
Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení
48. schůze rady městského obvodu
konané dne 27.08.2024

 

čís. 0568/RMOb-Mich/2226/48
-

0579/RMOb-Mich/2226/48

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Ing. Martin Juroška, Ph.D.
starosta
 
 
 

______________________________
Ing. Vladimír Kozel
místostarosta
 
 
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/8



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 27.08.2024

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

0568/RMOb-Mich/2226/48 RMOb/0189/24 Nová nájemní smlouva - byt č. 2, Panská 85
0569/RMOb-Mich/2226/48 RMOb/0190/24 Nová nájemní smlouva - byt č. 1, Sládečkova 92
0570/RMOb-Mich/2226/48 RMOb/0191/24 Nová nájemní smlouva - byt č. 7, Radniční 69
0571/RMOb-Mich/2226/48 RMOb/0195/24 Smlouva o nájmu nebytových prostor - garáž ul.

Radniční 342/69, O-Mich.
0572/RMOb-Mich/2226/48 RMOb/0198/24 Převod nájmu - Sládečkova 92, byt č. 3
0573/RMOb-Mich/2226/48 RMOb/0199/24 Žádost nájemce o výměnu bytu
0574/RMOb-Mich/2226/48 RMOb/0200/24 Rozpočtová opatření
0575/RMOb-Mich/2226/48 RMOb/0203/24 Rozpočtová opatření
0576/RMOb-Mich/2226/48 RMOb/0201/24 Umístění technického zařízení
0577/RMOb-Mich/2226/48 RMOb/0204/24 Podmínky programu pro poskytnutí příspěvku "Na

podporu organizovaných volnočasových aktivit dětí
2024"

0578/RMOb-Mich/2226/48 RMOb/0206/24 Projednání žádosti o vyjádření k PD a souhlas se
stavbou "Trojdům Michálkovice"

0579/RMOb-Mich/2226/48 RMOb/0207/24 Rozhodnutí o uzavření smlouvy číslo 8120097715
o budoucí smlouvě o realizaci přeložky
distribučního zařízení určeného k dodávce
elektrické energie

 
Materiály, které byly staženy :
 

Materiál
 

Název

 RMOb/0202/24 Rozpočtová opatření
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/8



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 
RMOb/0189/24
Nová nájemní smlouva - byt č. 2, Panská 85
 
Usnesení číslo: 0568/RMOb-Mich/2226/48
Rada městského obvodu Michálkovice

1) se seznámila
 s žádostí nájemce bytu č. 2 v bytovém domě na ul. Panská 85, Ostrava-Michálkovice,

XXXXXXXXXX XXXXXXX, XXXXXXX XXXXXXX XXXXXX, o prodloužení platnosti
nájemní smlouvy k bytu dle přílohy č. 1 tohoto materiálu

 
2) schvaluje
 novou nájemní smlouvu č. 20/2024 s XXXXXXXXXXX XXXXXXXX,XXXXXXXX

XXXXXXX XXXXXX XX, Ostrava-Michálkovice, na dobu určitou do 30.09.2026, dle přílohy
č. 2 tohoto materiálu

 
3) pověřuje
 starostu městského obvodu podpisem nové nájemní smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení
 

Vyřizuje: Olga Weissová, T: 15.11.2024
referent ohlašovny a správy nemovitostí

 
RMOb/0190/24
Nová nájemní smlouva - byt č. 1, Sládečkova 92
 
Usnesení číslo: 0569/RMOb-Mich/2226/48
Rada městského obvodu Michálkovice

1) se seznámila
 s žádostí nájemce bytu č. 1 v bytovém domě na ul. Sládečkova 92, Ostrava-Michálkovice,

XXXXX XXXXXX, XXXXXXX XXXXXXX XXXXXX, o prodloužení platnosti nájemní
smlouvy k bytu dle přílohy č. 1 tohoto materiálu

 
2) schvaluje
 novou nájemní smlouvu č. 21/2024 s XXXXXX XXXXXXX,XXXXXXXX XXXXXXX

XXXXXXXXXX XX, Ostrava-Michálkovice, na dobu určitou do 30.09.2026, dle přílohy č. 2
tohoto materiálu

 
3) pověřuje
 starostu městského obvodu podpisem nové nájemní smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení
 

Vyřizuje: Olga Weissová, T: 15.11.2024
referent ohlašovny a správy nemovitostí

 
RMOb/0191/24
Nová nájemní smlouva - byt č. 7, Radniční 69
 
Usnesení číslo: 0570/RMOb-Mich/2226/48
Rada městského obvodu Michálkovice

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/8



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

1) se seznámila
 s žádostí nájemce bytu č. 7 v bytovém domě na ul. Radniční 69, Ostrava-Michálkovice, XXXX

XXXXXXXXXX, XXXXXXX XXXXXXX XXXXXX, o prodloužení platnosti nájemní
smlouvy k bytu dle přílohy č. 1 tohoto materiálu

 
2) schvaluje
 novou nájemní smlouvu č. 22/2024 s XXXXX XXXXXXXXXXX,XXXXXXXX XXXXXXX

XXXXXXXX XXX Ostrava-Michálkovice, na dobu určitou do 30.09.2026, dle přílohy č. 2
tohoto materiálu

 
3) pověřuje
 starostu městského obvodu podpisem nové nájemní smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení
 

Vyřizuje: Olga Weissová, T: 15.11.2024
referent ohlašovny a správy nemovitostí

 
RMOb/0195/24
Smlouva o nájmu nebytových prostor - garáž ul. Radniční 342/69, O-Mich.
 
Usnesení číslo: 0571/RMOb-Mich/2226/48
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 žádosti občanů o pronájem nebytového prostoru garáže v bytovém domě na ul. Radniční 342/69,

Ostrava-Michálkovice dle přílohy č. 1 tohoto materiálu
 
2) rozhodla
 přidělit nebytový prostor garáže v bytovém domě na ul. Radniční 342/69, Ostrava-Michálkovice,

na dobu určitou do 31.10.2026, na základě nejvyšší nabídky ceny, s možností prodloužení, v
tomto pořadí:

1)XXXX XXXXXXXXX

2)XXXX XXXXXXXXXX
 
3) schvaluje
 nájemní smlouvu na dobu určitou do 31.10.2026 dle přílohy č. 2 tohoto materiálu
 
4) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem nájemní smlouvy dle odst. 4) tohoto usnesení
 

Vyřizuje: Olga Weissová, T: 29.11.2024
referent ohlašovny a správy nemovitostí

 
RMOb/0198/24
Převod nájmu - Sládečkova 92, byt č. 3
 
Usnesení číslo: 0572/RMOb-Mich/2226/48
Rada městského obvodu Michálkovice

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/8



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

1) bere na vědomí
 žádost o převod nájmu bytu č. 3 v bytovém domě na ul. Sládečkova 92, Ostrava-Michálkovice z

XXXXX XXXXXXX XX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXX, dle přílohy č. 1 tohoto materiálu
 
2) schvaluje
 dohodu o ukončení nájmu bytu č. 3 v bytovém domě na ul. Sládečkova 92, Ostrava-Michálkovice

s XXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX ke dni 31.10.2024, dle přílohy č. 2 tohoto
materiálu

 
3) pověřuje
 starostu městského obvodu podpisem dohody o ukončení nájmu bytu dle odst. 2) tohoto usnesení
 
4) schvaluje
 novou nájemní smlouvu č. 23/2024 s XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX

XXXXXXXXXXX, na dobu určitou do 31.10.2026, dle přílohy č. 3 tohoto materiálu
 
5) pověřuje
 starostu městského obvodu podpisem nájemní smlouvy dle odst. 4) tohoto usnesení
 

Vyřizuje: Olga Weissová, T: 31.12.2024
referent ohlašovny a správy nemovitostí

 
RMOb/0199/24
Žádost nájemce o výměnu bytu
 
Usnesení číslo: 0573/RMOb-Mich/2226/48
Rada městského obvodu Michálkovice

1) souhlasí
 s výměnou bytu č. 5, ul. Československé armády 100/53, Ostrava-Michálkovice, nájemce 

XXXX XXXXX XXXXXXX XXXX XXXXXXXXX za byt č. 1, ul. Československé armády
448/98, Ostrava-Michálkovice, na základě podané žádosti, dle přílohy č. 2) tohoto materiálu.

 
2) schvaluje
 dohodu o ukončení nájmu bytu č. 5 v bytovém domě na ul. Československé armády

100/53, Ostrava-Michálkovice s XXXXXXXX XXXXXXX, trvalým pobytem tamtéž, ke dni
30.09.2024, dle přílohy č. 3) tohoto materiálu

 
3) schvaluje
 nájemní smlouvu č. 24/2024 s  XXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXX,

na dobu určitou do 30.09.2026, dle přílohy č. 4) tohoto materiálu
 
4) pověřuje
 starostu městského obvodu podpisem dohody dle bodu 2) a smlouvy dle bodu 3) tohoto usnesení
 

Vyřizuje: Olga Weissová, T: 31.12.2024
referent ohlašovny a správy nemovitostí

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/8



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

RMOb/0200/24
Rozpočtová opatření
 
Usnesení číslo: 0574/RMOb-Mich/2226/48
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 rozpočtové opatření, kterým se:

zvyšují ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR

na  pol. 4116, ÚZ 13015                         o 278 tis. Kč

zvyšují běžné výdaje
na § 4399 pol. 5011 ÚZ 13015 orj.161      o 278 tis. Kč
 

 
Vyřizuje: Yveta Bučková,

účetní
 
RMOb/0203/24
Rozpočtová opatření
 
Usnesení číslo: 0575/RMOb-Mich/2226/48
Rada městského obvodu Michálkovice

1) souhlasí
 s rozpočtovým opatřením Rady města, kterým se

snižují investiční převody mezi statutárními městy a městskými obvody - příjmy
na § 6330, položka 4251, ÚZ 500, org. 616 o  851 tis. Kč

zvyšují neinvestiční převody mezi statutárními městy a městskými obvody - příjmy
na § 6330, položka 4137, ÚZ 593, org. 516 o  851 tis. Kč

snižují kapitálové výdaje      
na § 3632 pol.6121 ÚZ 500 ORJ 165, ORG 1600025000000 o  851 tis. Kč

zvyšují běžné výdaje
na § 3632 pol.5169 ÚZ 593 ORJ 165, ORG 1600025000000 o  851 tis. Kč

                               

 
 

Vyřizuje: Yveta Bučková,
účetní

 
RMOb/0201/24
Umístění technického zařízení
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/8



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení číslo: 0576/RMOb-Mich/2226/48
Rada městského obvodu Michálkovice

1) se seznámila
 s žádostí společnosti Ostravské vodárny a kanalizace a.s., se sídlem Nádražní 3114/28, Moravská

Ostrava, 702 00  Ostrava, IČO 45193673, dle přílohy č. 1 tohoto materiálu
 
2) rozhodla
 o uzavření smlouvy o umístění technického zařízení se společností Ostravské vodárny a

kanalizace a.s., se sídlem Nádražní 3114/28, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava, IČO 45193673,
na dobu neurčitou, dle přílohy č. 2 tohoto materiálu

 
3) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem smlouvy dle odst. 2) tohoto usnesení
 

Vyřizuje: Olga Weissová, T: 30.11.2024
referent ohlašovny a správy nemovitostí

 
RMOb/0204/24
Podmínky programu pro poskytnutí příspěvku "Na podporu organizovaných
volnočasových aktivit dětí 2024"
 
Usnesení číslo: 0577/RMOb-Mich/2226/48
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 Podmínky programu pro poskytnutí příspěvku "Na podporu organizovaných volnočasových

aktivit dětí 2024" dle návrhu předloženého materiálu - příloha číslo 1 tohoto materiálu.
 

Vyřizuje: Zdena Kaniová, T: 30.08.2024
referent komunálního hospodářství a služeb

 
RMOb/0206/24
Projednání žádosti o vyjádření k PD a souhlas se stavbou "Trojdům Michálkovice"
 
Usnesení číslo: 0578/RMOb-Mich/2226/48
Rada městského obvodu Michálkovice

1) projednala
 žádost XXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXX XXXXXXXXX

XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXX, který zastupuje na základě plné moci
společnost SPOLU SOBĚ s.r.o., IČ 10788514, se sídlem Na Svém 514/9, 715 00 Ostrava, o
vyjádření k projektové dokumentaci a souhlas se stavbou „Trojdům Michálkovice“.

 
2) vydává
 jako vlastník stavbou dotčeného pozemku parc. č. 617/1 v k. ú. Michálkovice, obec Ostrava,

souhlasné stanovisko se stavbou "Trojdům Michálkovice“ za splnění podmínky, že:

• na všechny služebnosti, které budou umístěn na/v pozemku parc. č. 617/1, bude uzavřena
smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti;

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/8



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

• stavebník doloží vlastníkovi pozemku parc. č. 617/1 souhlas správce komunikace
Briketářská se stavebním zásahem do asfaltového povrchu předmětné komunikace.

 
Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,

referent investic a majetku
 
RMOb/0207/24
Rozhodnutí o uzavření smlouvy číslo 8120097715 o budoucí smlouvě o realizaci
přeložky distribučního zařízení určeného k dodávce elektrické energie
 
Usnesení číslo: 0579/RMOb-Mich/2226/48
Rada městského obvodu Michálkovice

1) rozhodla
 o uzavření smlouvy číslo 8120097715, o budoucí smlouvě o realizaci přeložky distribučního

zařízení určeného k dodávce elektrické energie, se společností ČEZ Distribuce, a.s., IČ 24729035,
se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly.

 
2) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem smlouvy dle odstavce 1) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/8


